

Celia

#3 CELIA – KOBIECOŚĆ PISANA ZAPACHEM

ZAPACHY MAJĄ NIEZWYKŁĄ MOC. UWODZĄ, PODRZEŚLAJĄ NASZĄ ZMYSŁOWOŚĆ, BUDUJĄ TAJEMNICZOŚĆ. ZAPACHY CELIA TO TRZY NIEZWYKLE ZMYSŁOWE, DŁUGOTRWAŁE PERFUMY Z WYGODNYM APLIKATOREM ROLL-ON. WARTO MIEĆ JE ZAWSZE PRZY SOBIE!

Perfумы roll-on Celia, to trzy ultrakobiece kompozycje zapachowe zamknięte w poręcznych flakonach z wygodnym aplikatorem kulkowym. Zagęszczone perfumy zapewniają długotrwałość przez wiele godzin. **Bella** - to lekki słodki owocowo-kwiatowy zapach idealny na dzień. **Madame** przypadnie do gustu miłośniczkom intensywnie kwiatowych zapachów. Z kolei **Marvelle Blue** to klasyczna, kwiatowa kompozycja idealna dla romantyczek. Dzięki niewielkiej pojemności możesz je mieć zawsze przy sobie – w torebce będą zajmować tyle samo miejsca, co ulubiona pomadka!

Jean-Paul Guerlain słusznie zauważył, że „Perfumy są najsilniejszą formą wspomnień.” Zapach jest jak zapis historii – osób, ważnych wydarzeń czy miejsc. Często czując jakiś zapach, we wspomnieniach wraca konkretna osoba czy chwila. Perfumy są też nieodłącznym elementem naszego wizerunku. Uzupełniają stylizację, podkreślają nasz charakter i osobowość. Dostosowują się też do okazji i okoliczności. Inne wybierzemy do pracy, inne na wieczór czy randkę. Wśród kompozycji zapachowych Celia każda z nas znajdzie idealny zapach dla siebie!



Celia



Bella

Cena: 21,90 zł
Pojemność: 10 ml

Perfume zagęszczone z aplikatorem kulkowym zapewniające długotrwałość przez wiele godzin. Bella- lekki słodki owocowo-kwiatowy zapach. W nucie zapachowej oczaruje Cię soczysta **czarna porzeczka** i słodka **bergamotka**. W sercu kompozycji poczujemy zapach **piżma** oraz **jaśminu**.

Madame

Cena: 21,90 zł
Pojemność: 10 ml

Perfume zagęszczone z aplikatorem kulkowym zapewniające długotrwałość przez wiele godzin. Madame- mocny kwiatowy zapach. Połączenie słodkich **kwiatów pomarańczy** z **bergamotą** i soczystą **brzoskwinia**. Nuty **białego piżma**, orientalnej **wanilii**.



Marvelle Blue

Cena: 21,90 zł
Pojemność: 10 ml

Perfume zagęszczone z aplikatorem kulkowym zapewniające długotrwałość przez wiele godzin. Blue - klasyczna, kwiatowa kompozycja. Zmysłowe połączenie **róży i jaśminu** z subtelnymi nutami pudrowymi. Zapach wyraża równowagę pomiędzy **klasyczną elegancją**, a **tajemniczością romantycznej** kobiety.